[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.02.2008  № 376
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Положение о

порядке расходования резервного

фонда администрации города

Вятские Поляны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Положение о порядке расходования резервного фонда администрации города Вятские Поляны, утвержденного постановлением главы администрации города от 11.05.2006 № 304 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Вятские Поляны», изложив п. 4.2. в новой редакции:

«4.2. В исключительных случаях:

-на проведение аварийно-ремонтных и восстановительных работ на объектах городского хозяйства бюджетной сферы, требующих неотложного проведения по заявкам управлений, отделов администрации города;

-оказание единовременной материальной помощи пострадавшим гражданам.».

Глава администрации города

А.Д. Клюкин